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Voice.fi palkittiin vuoden verkkototeutuksena 

Kaupallista radiotoimialaa edustava RadioMedia palkitsi The Voicen 
verkkosivusotn voice.fi:n vuoden parhaana verkkototeutuksena torstaina 
26.11. Helsingissä pidetyssä RadioGaalassa. 

Voice.fi on Suomen suosituin musiikki- ja radiosivusto. Palvelussa vierailee 
viikoittain noin 110 000 eri ihmistä. Sivuston kävijäennätys tehtiin viikolla 45, 
kun palvelua käytti 114 448 eri ihmistä. Sivusto on nostanut kävijämääriään 
vuodessa n. 150 %. Sivuston tärkeimpiin palveluihin kuuluvat The Voicen 
oman toimituksen tuottamat musiikki- ja viihdeuutiset, jotka ovat tärkeä 
osa koko The Voice Radion sisältöä. 

Uutisia sivustolle tuotetaan vuodessa n. 10 000 ja niitä tuottaa koko The 
Voicen toimitus. Luonnollisesti voice.fi-sivuston kautta voi kuunnella The Voice 
Radiota ja katsella The Voice TV:tä. Verkko on lisäksi merkittävässä roolissa 
kaikissa promootioissa ja kilpailuissa. Toteutukset grafiikkaa myöten tekee The 
Voicen oma neljän hengen verkkoviestinnästä vastaava tiimi. Suurin promootio 
on ollut The Voicen Unelmalaukku-kilpailu, johon tuli yhteensä 221 370 
osallistumista verkkopalvelun kautta! 

- Palkinto tuli täysin oikeaan osoitteeseen! Meillä on suurimmat kävijämäärät, 
toimivat nettipromootiot, monipuoliset palvelut ja ensimmäisenä 
radiokanavana olemme ottaneet rohkeasti yleisön mukaan sivuillemme. 
Webstatuksen tekemän tutkimuksen mukaan sivustoomme ollaan erittäin 
tyytyväisiä. Yli 90 % vastaajista pitää sivustoamme ammattimaisesti tehtynä, 
kohderyhmälle uskottavana sekä kokonaisvaikutelmaltaan hyvänä, riemuitsi 
Voice.fi:n kanavapäällikkö Johannes Saukko. 

RadioMedian palkinnon myönsi tuomaristo, johon kuuluivat Birgitta Takala 
toiminnanjohtaja IAB Finland ry, Daniel Tuori toimitusjohtaja/Partner KING, 
Saila-Mari Kohtala päätoimittaja M&M, Tero Kekki osakas Viestintä Oy Drum. 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Johannes Saukko, kanavapäällikkö The Voice, puh. 020 747 4097, 
johannes.saukko@sbs.fi 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
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liikevaihto vuonna 2008 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
150 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 
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